

**«Отчет о возможных воздействиях» План разведки золотосодержащих руд в Акшийлыском золоторудном поле в Улытауской области на двухлетний период
«Каспиан Сервисез Инк-Казахстан («Caspian Services Inc-Kazakhstan»)» ЖШС
ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулердің
жиынтық кестесі**

Жиынтық кесте жасалған күн: 22.07.2024ж.

Жиынтық кесте жасалған орын: Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, бульвар Ғарышкерлер 15, «Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Экологиялық реттеу және бақылау комитетінің Ұлытау облысы бойынша экология департаменті» РММ

Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы: «Ұлытау облысы бойынша экология департаменті» РММ

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинау туралы хабарланған күн: 01.07.2024ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын беру мерзімі: 01.07.2024ж. - 15.07.2024ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинақтау:

№	Мүдделі мемлекеттік орган және жұртшылық	Ескерту немесе ұсыныстар	Ескерту немесе ұсыныс қалай ескерілгені немесе ескерту немесе ұсыныс ескерілмегені туралы мәліметтер
1.	«Ұлытау ауданы әкімінің аппараты» ММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	
2.	«Жаңаарқа ауданы әкімінің аппараты» ММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	
3.	«Ұлытау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	
4.	ҚР ӨжҚМ ҚПК бойынша жер қойнауын пайдалану департаменті	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	
5.	«Су ресурстарын пайдалануды және қорғауды реттеу жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік инспекциясы» РММ	ҚР Су кодексінің 40-бабына сәйкес, Инспекция кәсіпорындар мен басқа да құрылыстарды орналастыруды, сондай-ақ өндіріс шарттарын келіседі су объектілеріндегі, су қорғау аймақтары мен белдеулеріндегі құрылыс және басқа да жұмыстар. Ұсынылған материалдарға сәйкес, қарастырылып отырған учаске белгіленген су қорғау аймақтары мен су объектілерінің белдеулерінен тыс орналасқан, сондай-ақ мемлекеттік есепте тұрған жер асты суларының кен орындары жоқ. Қосымша хабарлаймыз, жер үсті немесе жер асты су объектілерінен су алған, сондай-ақ сарқынды суларды ағызуды жүзеге асырған жағдайда, ҚР Су кодексінің 66-бабына сәйкес, арнайы су пайдалануға рұқсат рәсімдеу қажет.	

6.	«Ұлытау облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» РММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер жоқ.	
7.	«Ұлытау облысының ауыл шаруашылығы және жер қатынастары басқармасы» ММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	
8.	«Ұлытау облысының ветеринария басқармасы» ММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер жоқ.	
9.	«Ұлытау облысының мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы» ММ	<p>«Тарихи-мәдени мұраны қорғау және пайдалану туралы» ҚР Заңының 30-бабының (2019 жылғы 26 желтоқсан № 288-VI) талаптарына сәйкес жер учаскелері бөлінгенге дейін тарихи-мәдени мұра объектілерін анықтау бойынша зерттеу жұмыстарын жүргізу қажет.</p> <p>Тарихи-мәдени сараптаманы Қазақстан Республикасының Ғылым туралы заңнамасына сәйкес тарих және мәдениет ескерткіштерінде және (немесе) археологиялық жұмыстарда ғылыми-реставрациялау жұмыстарын жүзеге асыру, сондай-ақ ғылыми және ғылыми-техникалық қызмет субъектісін аккредиттеу жөніндегі қызметке лицензиясы бар жеке заңды тұлғалар жүргізеді (36-бап, 2-т.).</p> <p>Тарих және мәдениет ескерткіштерінің болуы туралы актілер мен қорытындылар ғылыми-зерттеу жұмыстары жүргізілгеннен кейін беріледі.</p> <p>Тарихи-мәдени сараптама тапсырыс беруші мен сарапшы арасында тарихи-мәдени сараптама жүргізуге келісімшарт жасасу арқылы жүзеге асырылады.</p> <p>Тарихи-мәдени сараптама келісімшартта көзделген, бірақ тапсырыс берушіден өтініш келіп түскен күннен бастап күнтізбелік отыз күннен аспайтын мерзімде жүргізіледі. (Тарихи-мәдени сараптама жүргізу қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2020 жылғы 21 сәуірдегі № 99 бұйрығы). Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 22 сәуірде № 20452 болып тіркелді.</p>	
10.	«Ұлытау облысының санитарлық-эпидемиологиялық бақылау департаменті» РММ	<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 «Адамның өмір сүру ортасы мен денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің санитариялық-қорғаныш аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары талаптарын, «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бұйрығының талаптарын және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/2020 бұйрығымен бекітілген «Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының талаптарын сақталуын ұсынамыз.</p>	

		Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 29 маусымдағы № 350-VI ҚРЗ «Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің» 91 бабының 1 тармағына сәйкес, әкімшілік рәсімге қатысушы әкімшілік актіні қабылдауға байланысты әкімшілік әрекетке (әрекетсіздікке) шағым жасауға құқылысыз.	
11.	«Ұлытау облысының кәсіпкерлік және өнеркәсіптік басқармасы» ММ	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	
12.	«Ұлытау облысы бойынша экология департаменті» РММ	<p>1. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 бұйрығымен бекітілген, 50-тармағына сәйкес, «Адамның мекендеу ортасына және денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларының (бұдан әрі - Санитариялық қағидалар) қауіптіліктің IV және V сыныптары объектілері үшін (санитариялық сыныптау бойынша) ең жоғары көгалдандыру – алаңның кемінде 60 пайызын (бұдан әрі – %), қауіптіліктің II және III сыныптары объектілері үшін СҚА – алаңның кемінде 50%, объектілер үшін СҚА көздейді. Қауіптілігі I сыныпты объектілер үшін СҚА-тұрғын үй құрылысы жағынан ағаш-бұта екпелерінің жолағын міндетті түрде ұйымдастыра отырып, алаңды көгалдандырудың кемінде 40% - ы көзделуге тиіс. СҚА алаңын көгалдандырудың көрсетілген үлес салмағын орындау мүмкін болмаған кезде (объектілермен тығыз құрылыс салу кезінде, сондай-ақ объект елді мекендерден, шөлді және шөлейтті жерлерде қашықтықта орналасқан кезде), жергілікті атқарушы органдармен келісім бойынша, СҚА жобасында міндетті негіздемемен, құрылыс салудан бос аумақтарды және жақын елді мекендердің аумақтарын көгалдандыруға жол беріледі. қауіптілігі III сыныпты санитариялық қорғау аймағы объектілері үшін санитариялық-қорғау аймағы (бұдан әрі - СҚА) алаңының кемінде 50% - ы көгалдандыру көзделуге тиіс. Тиісінше, СҚА алаңының кемінде 40% нәтижеге қол жеткізе отырып, іс-шараларды көздеу қажет. СҚА алаңын көгалдандырудың көрсетілген үлес салмағын орындау мүмкін болмаған кезде (объектілермен тығыз құрылыс салу кезінде, сондай-ақ объект елді мекендерден, шөлді және шөлейтті жерлерде қашықтықта орналасқан кезде), жергілікті атқарушы органдармен келісім бойынша, СҚА жобасында міндетті негіздемемен, жақын елді мекендердің құрылыс салудан бос аумақтары мен аумақтарын көгалдандыруға жол беріледі. СҚА-ның нақты параметрлері (СҚА мөлшері га, қолданыстағы көгалдандыру дәрежесі га, көгалдандыру %, өмір сүру %). Рұқсат алған кезде алдағы 3 жыл ішінде көгалдандыру бойынша шарттардың орындалуын қамтамасыз етуді көздеу қажет, оны СЭҚ қорытындысымен санитарлық қағидалардың 50-тармағын сақтау шеңберінде ұсыну қажет.</p> <p>2. Жобалаудың келесі кезеңінде барлық</p>	

пайдаланылатын жолдар бойынша іс-шараларды көздеу қажет топырақ эрозиясын болдырмау, шанды азайту және жаңа жолдардың пайда болуына жол бермеу мақсатында бос жыныстардың ұсақ фракцияларын себу арқылы жолдарды жайластыру мен орналастыруды көздеу немесе Су кодексінің 123-бабына сәйкес, автожол төсемінен тозаңдануды болдырмау жөніндегі өзге де іс-шараларды қарастыру қажет.

3. Жақын маңдағы ҚТҚ полигондарына ҚТҚ шығару мәселесі бойынша. Жақын маңдағы елді мекендерде ҚТҚ орналастыруға рұқсаты бар ҚТҚ полигондары жоқ. Осыған байланысты, ҚТҚ-ны белгіленген орындарға шығару мәселесі туындайды және сәйкесінше ҚТҚ-ны шығару орнын нақтылау немесе білім беруді жоюды басқарудың немесе ҚТҚ-ны кәдеге жарату түрінде басқарудың өзіндік тәсілдерін қабылдау қажет. Мұндай қалдықтарды басқарумен байланысты барлық рәсімдерді сақтау мерзімдерімен, әкету кезеңділігімен немесе ҚТҚ-мен операциялармен белгілеу қажет.
4. № 63 Әдістемедегі 9-қосымша нысан бойынша «ҚМЖ кезеңдерінде атмосфераға ластанушы заттар шығарындыларын азайту жөніндегі іс-шаралар кестесі және ҚМЖ кезеңдерінде атмосфераға зиянды заттар шығарындыларының сипаттамалары» ұсынылмаған. Сәйкестендіру. Мәселен, жоғарыда аталған әдістеме ҚМЖ басталған кезде 3-ші режим бойынша іс-шараларды әзірлеу көзделуі тиіс. Шынында да, жақын маңдағы елді мекендер үшін ҚМЖ болжау жүйесі жоқ, алайда ҚМЖ тұтастай алғанда Ұлытау облысында немесе бірнеше облыста, оның ішінде Ұлытау облысында ҚМЖ басталуы туралы жарияланған жағдайда ҚМЖ кезеңдерінде қысқарту бойынша әзірленген іс-шараларды басшылыққа алып, орындау қажет. Алайда, ұсынылған ықтимал әсер ету материалдарында іс-шаралар әзірленбеген. Осыған байланысты ҚМЖ басталуының 3 режиміне арналған іс-шараларды әзірлеу қажет.
5. 109-бетте «дизель - генераторды құю қажет болған жағдайда тіркеме-цистернадан көзделеді» деп көрсетілген. Бұл ретте, тіркеме-цистерна су объектісіне аударылған жағдайда немесе су тасқыны (жуу) басталған кезде объектіде немесе цистерна құрамында мұнай өнімдерін ұстауға арналған бондар немесе судан мұнай өнімдерін сіңіруге ықпал ететін сіңіргіштердің (реагенттердің) болуы немесе жер бетіне төгілген кезде көзделмеген.
6. Картада жоқ (схема емес) қолданыстағы қара (далалық) жолдарды қолдану. Бұл карта жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы Кодексте көзделген жұмыстар аяқталған жағдайда, жерді мемлекетке қайтару үшін перспективада да қызмет етеді. Топырақ эрозиясын болдырмау, тозаңдануды азайту және жаңа жолдардың пайда болуына жол бермеу мақсатында бос жыныстардың ұсақ фракцияларын себетін жолдарды жайластырудың және орналастырудың болмауына байланысты Су кодексінің 123-бабына сәйкес, автожол төсемінен тозаңдануды болдырмау

жөніндегі өзге де іс-шаралар қаралмаған.

7. ҚР ЭК 50-бабы 3-тармағының талаптарын сақтау шеңберінде тау-кен жұмыстарын жүргізбестен барлаудың неғұрлым заманауи әдістеріне, яғни шурфтар мен арықтарсыз (магнитті барлау, сейсмикалық барлау, колонкалық немесе РС-бұрғылау сияқты барлаудың баламалы әдістері) ауыстыра отырып, арықсыз және шурфсыз геологиялық барлау жұмыстарын жүргізу нұсқаларын қарастыру қажет және шурфтар мен арықтарға байланысты геологиялық барлау жұмыстары алынып тасталсын. Мысалы, бұрғылау жұмыстарының санын кеңейту (бағаналы немесе РС-бұрғылау) немесе магнитті барлау, сейсмикалық барлау арқылы шурфтар мен арықтарға қатысты геологиялық барлау жұмыстарын алып тастау туралы ұсыныс ретінде. Тау-кен жұмыстары арықтар мен шурфтар түрінде қалдырылған жағдайда, әдеби көздерге (абзац, бет, автор, еңбек атауы) сілтемелермен жоғарыда аталған немесе сіз ұсынатын балама жұмыс түрлерін жүргізу немесе ауыстыру мүмкін еместігін негіздемесін келтіру қажет.
8. 159-бетте қазылған шұңқырдан сарқынды суларды кәдеге жарату жөніндегі жұмысты мердігермен шарт бойынша мамандандырылған ұйым орындайды, ол шаруашылық-тұрмыстық сарқынды суларды айдауды, сондай-ақ оларды Қазақстан Республикасының табиғат қорғау заңнамасының талаптарына сәйкес елді мекеннің маңындағы тазарту құрылыстары мен кәріз жүйелеріне тасымалдауды қамтиды. Алайда, Ұлытау облысының аумағында тіркелген толық биожазудың ең жақын объектілері Жезқазған және Сәтбаев қалаларында орналасқан кәріз тазарту құрылыстары болып табылады. Осыған байланысты сұрақ туындайды, кіммен келісімшарт жасалады? Немесе балама басқаруды ұсыныңыз. Мысалы, суды тазарту және қайта пайдалану жүйесі бар дәретханаларды орнату. Жұмыс аяқталғаннан кейін шарт бойынша ағынды сулар мен қалдықтарды толық тазарту жүйесімен КТҚ шығару.
9. Бұдан басқа, өтініш материалдарына сәйкес Сіз «ҚР СРЖИМ СШК Су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік инспекциясы» РММ ұсынған ақпаратқа сәйкес, қарастырылып отырған учаске белгіленген су қорғау аймақтары мен жер үсті су объектілерінің белдеулерінен тыс жерде орналасқанын көрсеткенсіз. Алайда, жоғарыда аталған мемлекеттік органның 21.02.2024 №ЗТ-2024-03117719 жауабында «Ұсынылған материалдарға сәйкес, қарастырылып отырған учаске белгіленген су қорғау аймақтары мен жер үсті су объектілерінің белдеулерінен тыс орналасқан». ҚР Су кодексінің 120-бабының 2-тармағына сәйкес, ауыз сумен жабдықтау үшін пайдаланылатын немесе пайдаланылуы мүмкін жер асты суларының кен орындары мен учаскелерінің контурларында жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге тыйым салынады. Осыған байланысты,

		<p>қаралып отырған учаскеде барлау және өндіру жұмыстарын жүргізу мүмкіндігін қарау үшін Инспекция мекенжайына жер қойнауын зерттеу жөніндегі уәкілетті органның осы учаскеде пайдаланылатын және ауыз су мақсаттарына арналған жерасты сулары кен орындарының контурларының болуы не болмауы туралы ақпаратын ұсыну қажет. Осылайша, жауапқа сәйкес, аумақтық орган растаған жоқ, тек сіздің материалдарыңызға сілтеме жасап, инспекцияға жер қойнауын зерттеу жөніндегі уәкілетті органның осы учаскеде пайдаланылатын және ауыз су мақсаттары үшін арналған жер асты сулары кен орындарының контурларының болуы немесе болмауы туралы ақпаратын ұсынады. Сондай-ақ, ұсынылған материалдар бойынша бұл аумақ Шұбаркөл және Мечкей-сор көлі, өзендерді, көл сияқты жақын маңдағы су объектілерінің бассейнін толтыру үшін су жинауға қатыса ма, жоқ па деген анықтық жоқ.</p> <p>10. Тасқын суларды бағыттаудың карта-схемасы (қар еріген кезде), ойпаттардағы еріген суларды жинау орны, нөсерлі кәріз, оны шаруашылық айналымға одан әрі тарта отырып тазарту ұсынылмаған. Картаны, сипаттаманы ұсыну қажет. Сондай-ақ, 2024 жылғы деректерді пайдалана отырып, тасқын сулардан қорғау дәрежесі бойынша мәліметтер ұсынылмаған. Экологиялық қатерге жол бермеу бойынша қандай шаралар қабылданады немесе қабылданады (ҚР ЭК 13-баптың 5-тармағы, 66-баптың 4-тармағы және 72-бабының 4-тармағының 8-тармақшасы).</p> <p>11. Табиғи ортаның басқа компоненттермен (мысалы, сулы-батпақты жерлер, су ағындары немесе басқа су объектілері, таулар, ормандар) экологиялық байланысы салдарынан оның жай-күйі үшін маңызды немесе әсерге сезімтал компоненттеріне әсері туралы ақпарат берілмейді.</p>	
13.	Жұртшылық	Ықтимал әсер ету туралы есептің жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.	

Сводная таблица предложений и замечаний по проекту ОВВ ТОО «Каспиан Сервисез Инк-Казахстан» («Caspian Services Inc-Kazakhstan» ««Отчет о возможных воздействиях» План разведки золотосодержащих руд в Акшийлыском золоторудном поле в Улытауской области на двухлетний период»

Дата составления протокола: 22.07.2024г.

Место составления протокола: область Ұлытау, город Жезказган, бульвар Гарышкерлер 15, РГУ «Департамент экологии по области Ұлытау Комитета Экологического регулирования и контроля Министерства Экологии и природных ресурсов Республики Казахстан»

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: РГУ «Департамент экологии по области Ұлытау»

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 01.07.2024г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов, наименование проекта намечаемой деятельности: 01.07.2024г. - 15.07.2024г.

Обобщение замечаний и предложений заинтересованных государственных органов:

№	Заинтересованные государственные органы и общественность	Замечание или предложение	Сведения о том, каким образом замечание или предложение было учтено, или причины, по которым замечание или предложение не было учтено
1.	ГУ «Аппарат акима Улытауского района»	Предложений и замечаний по отчету ОВВ не представлены.	
2.	ГУ «Аппарат акима Жанааркинского района»	Предложений и замечаний по отчету ОВВ не представлены.	
3.	ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования области Ұлытау»	Предложений и замечаний по отчету ОВВ не представлены.	
4.	Департамент недропользования по ТПИ МПИС РК	Предложений и замечаний по отчету ОВВ не представлены.	
5.	РГУ «Нура-Сарысуская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов»	В соответствии со ст.40 Водного кодекса РК Инспекция согласовывает размещение предприятий и других сооружений, а также условия производства строительных и других работ на водных объектах, водоохраных зонах и полосах. Согласно представленных материалов, рассматриваемый участок расположен за пределами установленных водоохраных зон и полос водных объектов, а также отсутствуют месторождения подземных вод, состоящие на государственном учете. Дополнительно сообщаем, в случае забора воды из поверхностных или подземных водных объектов, а также осуществления сброса сточных вод, необходимо оформить разрешение на специальное водопользование в соответствии со ст.66 Водного кодекса РК.	
6.	РГУ «Территориальная	Предложений и замечаний по отчету ОВВ нет.	

	инспекция лесного хозяйства и животного мира области Ұлытау»		
7.	ГУ «Управление сельского хозяйства и земельных отношений области Ұлытау»	Предложений и замечаний по отчету ОБВ не представлены.	
8.	ГУ «Управление ветеринарии по области Ұлытау»	Предложений и замечаний по отчету ОБВ нет.	
9.	ГУ «Управление культуры, развития языков, архивного дела области Ұлытау»	<p>В соответствии с требованиями ст.30 Закона РК «Об охране и использовании историко-культурного наследия» (26 декабря 2019 года № 288-VI) до отвода земельных участков необходимо произвести исследовательские работы по выявлению объектов историко-культурного наследия.</p> <p>Согласно ст.36-2 вышеуказанного Закона раскопки и разведки на памятниках выполняются на основе лицензии, выданной Министерством культуры и спорта РК.</p> <p>Акты и заключения о наличии памятников истории и культуры выдаются после проведения научно-исследовательских работ.</p> <p>Историко-культурная экспертиза осуществляется путем заключения договора на проведение историко-культурной экспертизы между заказчиком и экспертом. Историко-культурная экспертиза проводится в срок, предусмотренный договором, но не превышающий тридцати календарных дней, со дня поступления обращения от заказчика. (Об утверждении Правил проведения историко-культурной экспертизы).</p> <p>Историко-культурную экспертизу проводят физические и юридические лица, осуществляющие деятельность в сфере охраны и использования объектов историко-культурного наследия, имеющие лицензию на деятельность по осуществлению научно-реставрационных работ на памятниках истории и культуры и (или) археологических работ, а также аккредитацию субъекта научной и (или) научно-технической деятельности в соответствии с законодательством Республики Казахстан о науке.</p> <p>Приказ Министра культуры и спорта Республики Казахстан от 21 апреля 2020 года № 99. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 22 апреля 2020 года № 20452).</p>	
10.	РГУ «Санитарно-эпидемиологического контроля по области Ұлытау»	И. о. министра здравоохранения Республики Казахстан от 11 января 2022 года № ҚР ДСМ-2 «санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека», «Об утверждении гигиенических нормативов физических факторов, влияющих на человека» требования приказа министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 февраля 2022 года	

		<p>№ ДСМ-15 и Требования санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к сбору, использованию, применению, обезвреживанию, транспортировке, хранению и захоронению отходов производства и потребления», утвержденные приказом и. о. министра здравоохранения Республики Казахстан от 25 декабря 2020 года № ҚР ДСМ-331/2020 рекомендуем сохранить.</p> <p>В соответствии с пунктом 1 статьи 91 «Административного процедурно-процессуального Кодекса Республики Казахстан» от 29 июня 2020 года № 350-VI ЗРК, участник административной процедуры вправе обжаловать административное действие (бездействие), связанное с принятием административного акта.</p>	
11.	ГУ «Управление предпринимательства и промышленности по области Ұлытау»	Предложений и замечаний по отчету ОБВ не представлены.	
12.	РГУ «Департамент экологии по области Ұлытау»	<p>1. Согласно п.50 Санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека» (далее - Санитарные правила), утвержденный приказом и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 11 января 2022 года № ҚР ДСМ-2 СЗЗ для объектов IV и V классов опасности (по санитарной классификации) максимальное озеленение предусматривает – не менее 60 процентов (далее – %) площади, СЗЗ для объектов II и III классов опасности – не менее 50 % площади, СЗЗ для объектов I класса опасности – не менее 40 % площади, с обязательной организацией полосы древесно-кустарниковых насаждений со стороны жилой застройки. При невозможности выполнения указанного удельного веса озеленения площади СЗЗ (при плотной застройке объектами, а также при расположении объекта на удалении от населенных пунктов, в пустынной и полупустынной местности), допускается озеленение свободных от застройки территорий и территории ближайших населенных пунктов, по согласованию с местными исполнительными органами, с обязательным обоснованием в проекте СЗЗ для объектов санитарной защитной зоны III класса опасности должно быть предусмотрено озеленение не менее 50% площади санитарно-защитной зоны (далее - СЗЗ). Соответственно необходимо предусмотреть мероприятия с достижением результата не менее 40% площади СЗЗ. При невозможности выполнения указанного удельного веса озеленения площади СЗЗ (при плотной застройке объектами, а также</p>	

при расположении объекта на удалении от населенных пунктов, в пустынной и полупустынной местности), допускается озеленение свободных от застройки территорий и территории ближайших населенных пунктов, по согласованию с местными исполнительными органами, с обязательным обоснованием в проекте СЗЗ, указать фактические параметры СЗЗ (размер СЗЗ в га, степень существующего озеленения в га, % озеленения, % выживаемости). При получении разрешения необходимо предусмотреть обеспечение выполнения условия по озеленению в течении ближайших 3 лет который необходимо представить в рамках соблюдения п.50 Санитарных правил с заключением ГЭЭ.

2. В последующей стадии проектирования необходимо предусмотреть мероприятия по всем используемым дорогам необходимо предусмотреть обустройство и выположение дорог с подсыпкой мелкой фракции пустых пород, с целью предотвращения эрозии почв, уменьшения пыления и недопущения образования новых дорог или рассмотреть иные мероприятия по исключению пыления от полотна автодорог в соответствии со ст.123 Водного Кодекса.
3. По вопросу вывоза ТБО на близлежащие полигоны ТБО. В близлежащих населенных пунктах отсутствуют полигоны ТБО, имеющие разрешение на размещение ТБО. В этой связи, стоит вопрос вывоза ТБО в установленные места и соответственно необходимо уточнить место вывоза ТБО или принять собственные способы управления исключения образования или управления с ТБО в виде их утилизации. Необходимо все процедуры, связанные с управлением таких отходов прописать со сроками хранения, периодичности вывоза или операций с ТБО.
4. Не представлена «Таблица мероприятий по сокращению выбросов загрязняющих веществ в атмосферу в периоды НМУ и характеристики выбросов вредных веществ в атмосферу в периоды НМУ» по форме приложения 9 к Методике №63. Привести в соответствие. Так, вышеуказанной Методики при наступлении НМУ должны быть предусмотрены разработка мероприятий по 3-ём режимам. Действительно, для близлежащих населенных пунктов отсутствует системы прогнозирования НМУ, однако, в случае объявления НМУ в целом в области Ұлытау или в нескольких областях, в том числе области Ұлытау о наступлении НМУ необходимо руководствоваться и исполнять разработанные мероприятий по сокращению в периоды НМУ. Однако, в представленных материалах ОВВ мероприятия не разработаны. В этой связи

		<p>необходимо разработать мероприятия для 3 режимов наступления НМУ.</p> <p>5. На стр.109 ОВВ указано, что «заправка дизель-генератора предусматривается по мере необходимости от прицеп- цистерны». При этом, в случае опрокидывания прицепа-цистерны в водный объект или при наступлении паводка (смыва) не предусмотрены на объекте или в составе цистерны боны для задержания нефтепродуктов или наличие абсорберов (реагентов) способствующие поглощению нефтепродуктов из воды или при проливах на земную поверхность.</p> <p>6. Не представлены на карте (не схема) нанесение существующих грунтовых (полевых) дорог. Данная карта также послужит в перспективе для возврата земель государству, в случае окончания работ, предусмотренных Кодексом о недрах и недропользовании. Ввиду отсутствия обустройства и выположения дорог с подсыпкой мелкой фракции пустых пород с целью предотвращения эрозии почв, уменьшения пыления и недопущения образования новых дорог не рассмотрены иные мероприятия по исключению пыления от полотна автодорог в соответствии со ст.123 Водного Кодекса.</p> <p>7. В рамках соблюдения требований п.3 ст.50 ЭК РК необходимо рассмотреть варианты проведения геологоразведочных работ без канав и шурфов с заменой на более современные методы разведки без проведения горных работ, т.е. без шурфов и канав (альтернативные методы разведки, такие как магниторазведка, сейсморазведка, колонковое или RC-бурение) и принять вариант, позволяющий исключить геологоразведочные работы, связанные с шурфами и канавами. Например, как рекомендация исключение геологоразведочных работ, связанных с шурфами и канавами за счёт расширения количества буровых работ (колонковое или RC-бурение) или на магниторазведку, сейсморазведку. В случае оставления горных работ в виде канав и шурфов необходимо привести обоснования невозможности проведения или замены другими вышеприведенными или предлагаемые Вами альтернативными видами работ со ссылками на литературные источники (абзац, страница, автор, наименование труда).</p> <p>8. На стр.159 указано, что работа по утилизации сточных вод из выгребной ямы выполняет специализированная организация по договору с подрядчиком, которая включает в себя откачку хозяйственно-бытовых стоков, а также их транспортировку на очистные сооружения и системы</p>	
--	--	---	--

канализации, находящиеся поблизости населенного пункта в соответствии с требованиями природоохранного законодательства Республики Казахстан.

Однако, ближайшими объектами полной биочистки, зарегистрированного на территории области Ұлытау являются Канализационные очистные сооружения, расположенные в г. Жезказган и г. Сатпаев. В этой связи, возникает вопрос с кем будут заключены договора? Или предложить альтернативное управление. Например, установку биотуалетов с системой очистки воды и его повторного использования. После окончания работ вывоз стоков и отходов по договору в КОС с полной системой очистки.

9. Кроме того, согласно материалам Заявления Вами указано, что согласно информации предоставленной РГУ «Нура-Сарысуская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов КВХ МВРИ РК», рассматриваемый участок расположен за пределами установленных водоохранных зон и полос поверхностных водных объектов. Однако в ответе от 21.02.2024 №ЗТ-2024-03117719 вышеуказанного госоргана указано дословно «Согласно представленных материалов, рассматриваемый участок расположен за пределами установленных водоохранных зон и полос поверхностных водных объектов. В соответствии с п.2 ст.120 Водного кодекса РК в контурах месторождений и участков подземных вод, которые используются или могут быть использованы для питьевого водоснабжения, запрещается проведение операций по недропользованию. В связи с этим, для рассмотрения возможности проведения разведочных и добычных работ на рассматриваемом участке, необходимо представить в адрес Инспекции информацию уполномоченного органа по изучению недр о наличии либо отсутствии контуров месторождений подземных вод, используемых и предназначенных для питьевых целей на данном участке». Таким образом согласно ответу, территориальный орган не подтвердил, а лишь сослался на Ваши материалы и прописывает предоставление Вами в адрес Инспекции информацию уполномоченного органа по изучению недр о наличии либо отсутствии контуров месторождений подземных вод, используемых и предназначенных для питьевых целей на данном участке. Также по представленным материалам отсутствует ясность участвует ли данная территория в водосборе для подпитки рек, бассейна близлежащих водных объектов таких как оз. Шубаркуль и оз. Мечкей-сор.

10. Не представлена карта-схема направления

		<p>паводковых вод (при таянии снега), место сбора талых вод в низменностях, ливневную канализацию, очистку с дальнейшим его вовлечением в хозяйственный оборот. Необходимо представить карту-схему, описание. А также не представлены сведения по степени защиты от паводковых вод с использованием данных 2024 года. Какие меры будут приниматься или приняты по недопущению экологической угрозы. (п.5 ст.13, п.4 ст.66 и пп.8 п.4 ст.72 ЭК РК).</p> <p>11. Не представлена информация о воздействии на компоненты природной среды, важные для ее состояния или чувствительные к воздействиям вследствие их экологической взаимосвязи с другими компонентами (например, водно-болотные угодья, водотоки или другие водные объекты, горы, леса).</p>	
13.	Общественность	Предложений и замечаний по отчету ОБВ не представлены.	